
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

Num. 

3 

16 

25 

12 

88 

99 

7 

916 

Nome 

LATA  VALERIO 

DI CRESCENZO  GIORGIO 

SADOVSCHI ALESSANDRO 

ROSATI LUCA 

MARIANI NATHAN 

ZAGAGLIA MARCO 

D'ANGELO PAOLO 

ORSINI DANIEL 

Classe 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

Motoclub 

LEVI RACING 

PARDI RACING 

MC RACING 

S.G.M. TECNIC 

MRC RACING 

MC RACING 

MONTE ROSARO 

FLY OVER 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

2 

Tempo Totale 

13:13.076 

13:53.458 

14:07.672 

14:20.723 

14:43.843 

14:07.722 

14:15.542 

4:18.103 

Diff 

40.382 

54.596 

1:07.647 

1:30.767 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:51.756 

1:55.070 

1:58.739 

2:00.916 

2:03.868 

2:03.048 

2:16.427 

2:04.761 

Velocità  Media 

51.634 

49.133 

48.309 

47.576 

46.332 

41.405 

41.027 

45.331 

Regione 

Lazio 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

40.382 

Velocità  Media 

51.634 

Miglior tempo sul giro 

1:51.756 

Velocità Migliore 

52.346 

Giro Migliore di 

3 - LATA  VALERIO 

Stampato: 03/05/2015 16:58:07 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 4 - Cingoli 

MINI 65 

GARA 2  

Gara Iniziato a 16:43:18 

Cingoli 1.625 Km. 

03/05/2015 16:35 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - CINGOLI  (MC)

 03  MAGGIO  2015


